
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 13 

имени А.А. Завитухина»

ПРИКАЗ
19 марта 2024 года № 48

г. Вологда

Об организации обучения в МОУ «СОШ № 13» во время капитального ремонта

В связи с проведением капитального ремонта здания Муниципального 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13 имени 

А.А. Завитухина» 

п ри к азы в аю :

1. В период с 01 апреля по 24 мая 2024 года учебные занятия проводить по следующим

адресам:

Класс Литер Место 1
смена

2
смена

Ответственный 
классный руководитель

1 А
МДОУ «Детский сад 

общеразвивающего вида № 25 
«Улыбка», Некрасова, 34а

28 Г аничева Ольга 
Сергеевна

1 Б
МДОУ «Детский сад 

общеразвивающего вида № 25 
«Улыбка», Некрасова, 34а

24 Харламова Анастасия 
Геннадьевна

2 А
МДОУ «Детский сад 

общеразвивающего вида № 25 
«Улыбка», Некрасова, 34а

28 Мотова Злата Юрьевна

3 Г
МДОУ «Детский сад 

общеразвивающего вида № 25 
«Улыбка», Некрасова, 34а

30 Питенина Елена 
Валериевна

52 58

4 В
МДОУ «Детский сад 

общеразвивающего вида № 45 
«Буратино», Горького, 28

30
Колбина Валентина 

Г еннадьевна

3 В
МДОУ «Детский сад 

общеразвивающего вида № 45 
«Буратино», Горького, 28

26 Дружининская Елена 
Валерьевна

30 26

1 Г
МДОУ «Детский сад 

общеразвивающего вида № 55 
«Северяночка», Гоголя, 67а

23
Солодягина Наталья 

Васильевна

3 А
МДОУ «Детский сад 

общеразвивающего вида № 55 
«Северяночка», Гоголя, 67а

28 Солодягина Наталья 
Васильевна

23 28



4 Б
МДОУ «Детский сад 

общеразвивающего вида № 57», 
Горького, 836

30 Климова Светлана 
Г еннадьевна

2 В
МДОУ «Детский сад 

общеразвивающего вида № 57», 
Горького, 836

31 Климова Светлана 
Г еннадьевна

30 31

2 Г
МДОУ «Детский сад 

общеразвивающего вида № 62 
«Рябинушка», Гоголя, 97а

19 Александрова Елена 
Николаевна

1 В
МДОУ «Детский сад 

общеразвивающего вида № 62 
«Рябинушка», Гоголя, 97а

24 Александрова Елена 
Николаевна

3 Б
МДОУ «Детский сад 

общеразвивающего вида № 62 
«Рябинушка», Г оголя, 97а

29 Гриценко Юлия 
Витальевна

4 А
МДОУ «Детский сад 

общеразвивающего вида № 62 
«Рябинушка», Гоголя, 97а

30
Ярополова Елена 

Владимировна

54 48

2 Б
МДОУ «Детский сад 

общеразвивающего вида № 84 
«Тополёк», пер. Тополевый, 19а

30
Посадская Лариса 

Валерьевна

4 Г
МДОУ «Детский сад 

общеразвивающего вида № 84 
«Тополёк», пер. Тополевый, 19а

27 Посадская Лариса 
Валерьевна

27 30

5 А МОУ «СОШ№ 11», 
ул. Чернышевского, 41 31 Карачунова Любовь 

Александровна

5 Б МОУ «СОШ№ 11», 
ул. Чернышевского, 41 29 Сацевич Любовь 

Васильевна

5 В МОУ «СОШ № 11», 
ул. Чернышевского, 41 26 Спирова Елена 

Николаевна

5 Г МОУ «СОШ № 11», 
ул. Чернышевского, 41 26 Андронова Татьяна 

Витальевна
112

6 А МОУ «СОШ № 11», 
ул. Чернышевского, 41 25 Рыжкова Анастасия 

Андреевна

6 Б МОУ «СОШ № 11», 
ул. Чернышевского, 41 26 Кузнецова Анастасия 

Владимировна

6 В МОУ «СОШ № 11», 
ул. Чернышевского, 41 30 Плотникова Марина 

Николаевна

6 Г МОУ «СОШ № 11», 
ул. Чернышевского, 41 28 Потапова Наталья 

Алексеевна
109

10 А МОУ «СОШ № 11», 
ул. Чернышевского, 41 28 Волкова Елена 

Садиевна

11 А МОУ «СОШ № 11», 
ул. Чернышевского, 41 26

Балан Светлана 
Васильевна

54

7 А МОУ «СОШ № 1», 
ул. Зосимовская, д.1 30 Рублёва Наталия 

Ивановна

7 Б МОУ «СОШ № 1», 
ул. Зосимовская, д.1 30 Федина Елена 

Святославовна
7 В МОУ «СОШ № 1», 30 Балмасова Татьяна



ул. Зосимовская, д.1 Алексеевна
90

8 А МОУ «Вечерняя школа № 1», 
ул. С. Орлова, д. 1 31 Юрьева Елена 

Владимировна

8 Б МОУ «Вечерняя школа № 1», 
ул. С. Орлова, д. 1 30 Жаренкова Валентина 

Павловна

8 В МОУ «Вечерняя школа № 1», 
ул. С. Орлова, д. 1 30 Андреева Анастасия 

Вадимовна

8 Г МОУ «Вечерняя школа № 1», 
ул. С. Орлова, д. 1 26 Воронина Любовь 

Александровна
117

9 А МОУ «Вечерняя школа № 1», 
ул. С. Орлова, д. 1 27 Корякина Екатерина 

Ивановна

9 Б МОУ «Вечерняя школа № 1», 
ул. С. Орлова, д. 1 29 Светлакова Нелли 

Анатольевна

9 В МОУ «Вечерняя школа № 1», 
ул. С. Орлова, д. 1 28 Баранова Ирина 

Николаевна

9 С МОУ «Вечерняя школа № 1», 
ул. С. Орлова, д. 1 23 Завацкая Татьяна 

Александровна
107 —

2. За подготовку расписания занятий на период с 01 апреля по 24 мая 2024 года в 1-4

классах -  Ганичеву Ольгу Сергеевну, учителя методиста; в 5-11 классах -  Балан

Светлану Васильевну, диспетчера по расписанию в основной и старшей школе.

3. Назначить ответственными за организацию учебного процесса:

-  на базе детских садов - Ганичеву Ольгу Сергеевну, учителя-методиста;

-  на базе МОУ «СОШ № 1» - Карачунову Любовь Александровну, учителя-методиста;
J

-  на базе МОУ «СОШ № 11» (пристройка) - Халвицкую Ольгу Леонидовну, 

заместителя директора по УВР;

-  на базе МОУ «СОШ № 11» (основное здание) - Волкову Елену Садиевну, 

заместителя директора по ВР;
-----

-  на базе МОУ «Вечерняя школа № 1» (9 классы - 2 и 3 этаж) - Светлакову Нелли 

Анатольевну, социального педагога;

-  на базе МОУ «Вечерняя школа № 1» (8 классы - 1 этаж) - Щукину Ирину 

Михайловну, заместителя директора по УВР; Учагина Вадима Александровича, 

учителя информатики.

4. Назначить ответственным за освобождение учебных кабинетов и мест общего 

пользования Михайлова Алексея Владимировича, заместителя директора по АХР.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

&L % \
I ч  5 [  шкот08ательная| °  I 

Директор школы V А А. П Т  j£*ll ^  С . А .  Богданова




